
证劵代码：002700                                                证劵简称：ST 浩源                                     公告编号：2023-027 

 1 

新疆浩源天然气股份有限公司 

关于2022年年度报告的更正公告 

 

 

 

 

 

新疆浩源天然气股份有限公司（以下简称“公司”)于 2023 年 4 月 26 日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布了《2022年年度报告》。经事

后审查发现，工作人员对相关数据录入错误，现予以补充更正。 

一、具体更正内容 

《2022 年年度报告》中第 15 页“第三节 管理层讨论与分析”之“四、主

营业务分析”之“2、收入与成本”中“（8）主要销售客户和主要供应商情况” 

更正前： 

公司主要销售客户情况 

前五名客户合计销售金额（元） 41,010,847.74 

前五名客户合计销售金额占年度销售总额比例 7.03% 

前五名客户销售额中关联方销售额占年度销售总额比例 0.00% 

公司前 5 大客户资料 

序号 客户名称 销售额（元） 占年度销售总额比例 

1 柯坪县瑞鑫能源有限公司 13,223,390.45 2.27% 

2 阿克苏市众惠油品有限责任公司 9,302,180.79 1.59% 

3 
阿克苏国泰房地产开发有限责任公司

阿克苏一分公司 
6,890,820.92 1.18% 

4 阿克苏正达房地产开发有限公司 6,096,892.69 1.05% 

5 阿克苏娃哈哈饮料有限公司 5,497,562.89 0.94% 

合计 -- 41,010,847.74 7.03% 

 

更正后： 

公司主要销售客户情况 

前五名客户合计销售金额（元）  55,275,591.02  

前五名客户合计销售金额占年度销售总额比例 9.48% 

前五名客户销售额中关联方销售额占年度销售总额比例 0.00% 

公司前 5 大客户资料 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 



证劵代码：002700                                                证劵简称：ST 浩源                                     公告编号：2023-027 

 2 

序号 客户名称 销售额（元） 占年度销售总额比例 

1 阿克苏市众惠油品有限责任公司  17,351,742.45  2.98% 

2 柯坪县瑞鑫能源有限公司  15,835,338.41  2.72% 

3 阿克苏地区鑫瑞达商贸有限公司  8,685,156.49  1.49% 

4 阿克苏金源油品有限公司  8,639,625.13  1.48% 

5 乌什县振兴天然气有限公司  4,763,728.54  0.82% 

合计 --  55,275,591.02  9.48% 

 

二、其他说明 

除上述调整外，公司《2022年年度报告》其他内容保持不变，更正后的

《2022年年度报告》将与本公告同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露。

本次补充更正不会对公司2022年度财务状况和经营成果造成影响，公司对上述

更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

   

                                                        新疆浩源天然气股份有限公司  董事会 

                                                               2023 年 6 月 19 日 


